ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПУТЯТИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
с. Путятино

30.01.2024 г. № 24/1

Об итогах камеральной проверки выполнения образовательными учреждениями района
муниципального задания за 2023 год

На основании Положения о порядке осуществления контроля за выполнением
муниципальных заданий учреждений, подведомственных отделу образования
администрации муниципального образования -  Путятинский муниципальный район,
утвержденного приказом отдела образования администрации муниципального
образования -  Путятинский муниципальный район от 27.12.2012 г № 152, приказа отдела
образования от 11.01.2024 г № 2 «О проведении камеральной проверки выполнения
образовательными учреждениями района муниципального задания за 2023 год» главным
специалистом отдела образования Прониной Л.Н. была проведена камеральная проверка
выполнения образовательными учреждениями района муниципального задания за
2023год. По итогам составлены акты выполнения муниципального задания
муниципальными учреждениями. На основании итогов проверки выполнения
образовательными учреждениями муниципального задания за 2023 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Муниципальные задания образовательным учреждениям на 2023 год считать
выполненными.
2. Главному специалисту ( Пронина Л.Н.) выдать руководителям образовательных
учреждений акт по результатам контроля выполнения муниципального задания.
3. Руководителям образовательных организаций (Грек О.А., Демин А.М.,Гирина М.В.,

Лескин А.В., Мирошкина Е.А., Паршиков С.В., Старкова Е.А.,Телков С.Н., Трунникова
И.В.) разместить отчет о выполнении муниципального задания на официальном сайте по
размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях
(www.bus.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке и
сроки, установленные приказом Министерства финансов Российской Федерации от
21.07.2011 № 86н «Об утверждении порядка предоставления информации
государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в
сети Интернет и ведения указанного сайта».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника отдела образования
В дело_________

Т.А. Ефремова

http://www.bus.gov.ru